
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác tuyên truyền, vận động toàn dân giao nộp  
vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo phường Cốc Lếu 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CỐC LẾU 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 825/KH-CATP ngày 30/10/2023 của Công an thành 
phố Lào Cai Tăng cường đẩy mạnh thực hiện Kế hoạch số 601/KH-CATP ngày 

19/8/2023 về tăng cường công tác tuyên truyền, vận động toàn dân giao nộp và 
đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ 

và pháo năm 2023; 
Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 15/8/2023 của UBND phường 

Cốc Lếu về tăng cường công tác tuyên truyền, vận động toàn dân giao nộp và 
đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ 
và pháo năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Cốc Lếu. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Thành lập 38 tổ công tác tuyên truyền, vận động toàn dân giao nộp 

và đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về vũ khí (VK), vật liệu nổ 
(VLN), công cụ hỗ trợ (CCHT) và pháo trên địa bàn phường Cốc Lếu. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2: Tổ công tác tuyên truyền, vận động giao nộp VK, VLN, CCHT và 

pháo có trách nhiệm thực hiện theo kế hoạch và phát động phong trào vận động 
toàn dân giao nộp VK, VLN, CCHT và pháo trên địa bàn. Nhiệm vụ của các 
thành viên do Tổ trưởng trực tiếp phân công. 

Điều 3: Công chức văn phòng - thống kê và các ông, bà có tên tại điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
  
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- TT Đảng ủy phường; 
- Lưu: VP, CAP. 

 
 

 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 
 

Bùi Thị Phương Thảo 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG CỐC LẾU 

 
Số: 90/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cốc Lếu, ngày 07 tháng 11 năm 2023 



 

DANH SÁCH 
Tổ công tác tuyên truyền, vận động toàn dân giao nộp  

vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo phường Cốc Lếu 
(Kèm theo Quyết định số: 90/QĐ-UBND, ngày 07/11/2023 của UBND phường Cốc Lếu) 

 

Tổ dân phố số 1 

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ 
Ghi 
chú 

1 Nguyễn Quốc Huân Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Đức Thuận 
Trưởng ban CTMT, BVDP, 

Dân quân 
Tổ phó  

3 Nguyễn Đức Cảnh Bảo vệ dân phố Thành viên 
 

4 Nguyễn Tuấn Anh Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

5 Nguyễn Thị Thiên Hương Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

6 Trần Hồng Quân Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

 Tổ dân phố số 2 

1 Trần Thị Thủy 
Tổ trưởng tổ dân phố, Chi hội 
trưởng chi hội PN  

Tổ trưởng  

2 Đỗ Khắc Mạnh Bảo vệ dân phố Tổ phó  

3 Tống Khánh Hưng Trưởng ban CTMT Thành viên  

4 Nguyễn Văn Bộ Dân quân  Thành viên  

5 Trần Hồng Quân Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 3 

1 Lưu Thị Thìn Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Lê Quang Thực Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Khổng Văn Minh Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Nguyễn Văn Hân Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Nguyễn Sơn Hà Dân quân  Thành viên 
 

6 Trần Thị Diệu Linh Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

7 Phan Thị Duyên Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

8 Trần Hồng Quân Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 4 

1 Trần Văn Nứa Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Đăng Biên Dân quân  Thành viên 
 

3 Lưu Thị Hường Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

4 Hà Kim Huân Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 5 

1 Lương Huyền Trâm 
Tổ trưởng tổ dân phố, Chi hội 

trưởng chi hội PN 
Tổ trưởng 

 

2 Phạm Văn Thực Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Phạm Hùng Thắng Trưởng ban CTMT, Dân quân  Thành viên  

4 Hà Kim Huân Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 6 

1 Trần Thế Thực Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Đào Thanh Khương Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Dương Quang Sơn Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Hoàng Thị Hoà Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Lương Ngọc Sơn Dân quân  Thành viên 
 

6 Dương Thị Thảo Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

7 Nguyễn Thị Thanh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

8 Hà Kim Huân Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 7 

1 Vũ Đình Chính Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Trần Duy Hưng Trưởng ban CTMT Tổ phó 
 

3 Hoàng Lệ Thu Dân quân, Bí thư chi đoàn TN  Thành viên 
 

4 Phạm Thị Kim Oanh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Nguyễn Trung Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên 
 



 

 

Tổ dân phố số 8 

1 Bùi Đức Hạnh Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Trần Đình Hướng Dân quân  Tổ phó 
 

3 Phạm thị Tươi Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

4 Nguyễn Trung Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 9 

1 Đặng Mạnh Phong Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Tạ Đình Tư Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Vũ Mạnh Hùng Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Lã Văn Loạn Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Nông Xuân Lân Dân quân, Bí thư chi đoàn TN  Thành viên 
 

6 Doãn Thị Phượng Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

7 Nguyễn Trung Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 10 

1 Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Văn Thắng Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Lê Văn Đức Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Hoàng Thị Liên Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Đào Văn Năm Dân quân  Thành viên 
 

6 Trần Đức Thành Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

7 Trần Thị Lan Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

8 Nguyễn Trung Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 11 

1 Nguyễn Thị Thúy Nga Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Đinh Tiến Phong Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Trần Xuân Cách Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Trần Thanh Bình Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

5 Nguyễn Thị Hoa Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên  

6 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 12 

1 Lại Khắc Tiến Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Ngô Đông Chiến Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Nguyễn Hữu Thuỷ Dân quân  Thành viên 
 

4 Trần Thanh Bình Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

5 Đoàn Thị Quỳnh Hương 
Dân quân, Chi hội trưởng chi 

hội phụ nữ 
Thành viên 

 

6 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 13 

1 Đào Ngọc Sách Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Lương Văn Hợp Trưởng Ban BVDP Tổ phó  

3 Hoàng Văn Lĩnh Bảo vệ dân phố Thành viên 
 

4 Phạm Ngọc Tráng Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Phan Đăng Hoàn Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 14 

1 Trần Mạnh Tiến Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Hồ Văn Dần Dân quân  Tổ phó 
 

3 Vũ Quang Chung Dân quân, Bí thư chi đoàn TN  Thành viên 
 

4 Lê Thị Lâm Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Phan Đăng Hoàn Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 15 

1 Phạm Tuấn Trường Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Lê Long Rin Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Trần Thị Kim Liên Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Bàn Lê Minh Tuấn Dân quân  Thành viên 
 

5 Phan Đăng Hoàn Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 16 

1 Đặng Ngọc Hiền Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Xuân Quang Dân quân  Tổ phó 
 

3 Vũ Quốc Đại Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

4 Nguyễn Thị Thu Hương Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Phan Đăng Hoàn Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 17 

1 Nguyễn Đức Sơn Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Trần Hà Anh Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Phạm Thị Tuyết Lan Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Trần Tuấn Anh Dân quân  Thành viên 
 

5 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 18 

1 Phạm Thị Mùi Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Phùng Hồng Hải Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Ngô Thanh Tùng Dân quân, Bí thư chi đoàn TN  Thành viên 
 

4 Nguyễn Thị Hồng Phương Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

 Tổ dân phố số 19 

1 Tạ Thị Tỉnh Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Quốc Tuấn Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Nguyễn Thị Thuỷ Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Nguyễn Đức Vinh Dân quân  Thành viên 
 

5 Vũ Hải Yến Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

6 Trần thị Từ Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên  

7 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 20 

1 Nguyễn Hữu Cương Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Lê Minh Mến Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Đặng Xuân Yên Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Đinh Văn Cường Dân quân  Thành viên 
 

5 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 21 

1 Nguyễn Phương Đa Tổ trưởng tổ dân phố, BVDP  Tổ trưởng 
 

2 Đàm Hữu Giang Dân quân  Tổ phó 
 

3 Phạm Hồng Ngọc Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

4 Đỗ Thị Hạnh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 22 

1 Bùi Thị Nhung 
Tổ trưởng tổ dân phố, Chi hội 

trưởng chi hội PN 
Tổ trưởng 

 

2 Chu Văn Lai Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Lê Văn Tế Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Nguyễn Văn Thuỷ Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Nguyễn Hải Nam Dân quân  Thành viên 
 

6 Lưu Đức Nam Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

7 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 23 

1 Nguyễn Hữu Minh Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Lưu Văn Hải Phó ban BVDP Tổ phó  

3 Nguyễn Văn Ty Bảo vệ dân phố Thành viên 
 

4 Bùi Đức Giang Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Lưu Thế Hải Dân quân, Bí thư chi đoàn TN  Thành viên 
 

6 Nguyễn Thị Thủy Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

7 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 24 

1 Lê Quang Giáp Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Vũ Đức Phượng Bảo vệ dân phố Tổ phó  

3 Nguyễn Quốc Bảo Bảo vệ dân phố Thành viên 
 

4 Nguyễn Văn Mỗ  Bảo vệ dân phố Thành viên  

5 Phạm Thành Thái Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

6 Nguyễn Chí Lưu Dân quân  Thành viên 
 

7 Nguyễn Hải Nam Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

8 Nguyễn Thị Hoàn Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

9 Lê Minh Khuê Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 25 

1 Nguyễn Thị Hoà Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Hữu Hải Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Đỗ Hoàng Nghĩa Dân quân  Thành viên 
 

4 Trần Thị Khuê Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

5 Nguyễn Duy Bằng Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 26 

1  Lê Thị Hồng Tâm Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Phạm Văn Chương Trưởng ban CTMT, BVDP Tổ phó 
 

3 Trần Văn Luyến Dân quân  Thành viên 
 

4 Nguyễn Thị Huế Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Nguyễn Duy Bằng Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 27 

1 Hoàng Thị Loan Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Mai Tiến Mạnh Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Trần Hoài Phương Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Nguyễn Ngọc Thạch Dân quân  Thành viên 
 

5 Lã Minh Quang Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

6 Đào Thị Kim Linh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

7 Nguyễn Duy Bằng Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 28 

1 Vũ Duy Thanh Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Nguyễn Anh Tuấn Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Đỗ Hữu Trọng Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Nguyễn Trưởng Thành Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Nguyễn Quang Quyết Dân quân  Thành viên 
 

6 Nguyễn Thị Thanh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

7 Nguyễn Duy Bằng Cảnh sát khu vực Thành viên  

Tổ dân phố số 29 

1 Hoàng Văn Hùng  Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Vũ Văn Thắng Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Trần Quốc Cường Dân quân  Thành viên 
 

4 Nguyễn Thị Ngọc Linh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

5 Nguyễn Duy Bằng Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 30 

1 Trịnh Xuân Lâm Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Hoàng Thanh Quang Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Đào Thị Huyền Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Lý Triệu Long Dân quân  Thành viên 
 

5 Đoàn Quốc Tuấn Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

6 Nguyễn Thu Lan Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên  

7 Nguyễn Duy Bằng Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 31 

1 Nguyễn Thị Kim Thoa Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Trần Quang Hòa Bảo vệ dân phố Tổ phó  

3 Lê Văn Yên Bảo vệ dân phố Thành viên 
 

4 Nguyễn Mạnh Hùng Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Vàng Quốc Thắng Dân quân  Thành viên 
 

6 Phan Thế Anh Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

7 Trần Thị Hiền Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

8 Nguyễn Đức Trung Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 32 

1 Hà Thị Dung Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Trần Văn Đông Phó trưởng ban BVDP Tổ phó  

3 Lê Văn Sơn Bảo vệ dân phố Thành viên 
 

4 Bùi Thị Thanh Hoa Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Đoàn Quốc Tuấn Dân quân  Thành viên 
 

6 Trần Thị Thanh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên  

7 Nguyễn Đức Trung Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

 Tổ dân phố số 33 

1 Nguyễn Quang Trung Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Trần Văn Dũng Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Nguyễn Mạnh Cường Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Nguyễn Văn Kính Bảo vệ dân phố Thành viên  

5 Lê Việt Tiến Dân quân, Bí thư chi đoàn TN Thành viên 
 

6 Nguyễn Thị Oanh Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

7 Nguyễn Đức Trung Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 34 

1 Bùi Thị Tuyến 
Tổ trưởng tổ dân phố, Chi hội 

trưởng chi hội PN  
Tổ trưởng 

 

2 Đỗ Văn Khỏe Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Phạm Trọng Dụng Bảo vệ dân phố Thành viên  

4 Vũ Trường Tam Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

5 Vũ Đức Quang Dân quân  Thành viên 
 

6 Nguyễn Thu Hà Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

7 Nguyễn Đức Trung Cảnh sát khu vực Thành viên 
 

Tổ dân phố số 35 

1 Nguyễn Thị Thoan Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Nghiêm Quốc Dũng Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Phạm Ngọc Thảo  Trưởng ban CTMT Thành viên 
 

4 Nguyễn Quang Toả Dân quân  Thành viên 
 

5 Nguyễn Thị Hiền Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 
 

6 Nguyễn Đức Trung Cảnh sát khu vực Thành viên  



 

 

Tổ dân phố số 36 

1 Phạm Ngọc Thanh Tổ trưởng tổ dân phố  Tổ trưởng 
 

2 Đinh Minh Tiến Bảo vệ dân phố Tổ phó 
 

3 Nguyễn Thành Lâm Dân quân  Thành viên 
 

4 Trần Thị Xuân Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên 
 

5 Nguyễn Đức Trung Cảnh sát khu vực Thành viên  

Ban quản lý chợ Cốc Lếu 

1 Nguyễn Ngọc Thanh Tổ trưởng Tổ bảo vệ Tổ trưởng  

2 Phạm Thanh Bình Tổ phó Tổ bảo vệ Tổ phó  

3 Nguyễn Duy Dũng Nhân viên Tổ bảo vệ Thành viên  

4 Đoàn Đình Khoa Nhân viên Tổ bảo vệ Thành viên  

5 Trần Chí Kiên Nhân viên Tổ bảo vệ Thành viên  

Các trường học trên địa bàn 

1 Tống Thị Thương Hiền 
Hiệu trưởng trường THCS 

Hoàng Hoa Thám 
Tổ trưởng  

2 Lương Thị Hạnh 
Hiệu trưởng trường THCS  
Lê Hồng Phong 

Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Lan Anh 
Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Hoàng Văn Thụ 
Thành viên  

4 Hoàng Thị Hương Giang 
Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Kim Đồng 
Thành viên  

5 Hoàng Thị Hào 
Hiệu trưởng trường Tiểu học 
Nguyễn Bá Ngọc 

Thành viên  

6 Phạm Thị Hà 
Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Chu Văn An 
Thành viên  

7 Phan Thị Thùy 
Hiệu trưởng trường Mầm non 
Hoa Mai 

Thành viên  

8 Nông Thị Nga 
Hiệu trưởng trường Mầm non 

Hoa Đào 
Thành viên  

9 Lê Thị Sen 
Hiệu trưởng trường Mầm non 

Việt Hà 
Thành viên  

10 Đỗ Thị Kim Thoa 
Hiệu trưởng trường Mầm non 
Duyên Sơn 

Thành viên  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:26:43+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Thị Phương Thảo<btpthao-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:32:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:32:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




